TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

BAN TUYÊN GIÁO

*

Số 2668-CV/BTGTU
V/v tuyên truyền kết quả Kỳ họp thứ 7,

Quốc hội (khóa XV)

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày  15   tháng  7    năm 2024

 Kính gửi: - Ủy ban MTTQ và các tổ chức CT-XH tỉnh;

 - Ban TG các huyện, thành ủy; Đảng ủy trực thuộc;

 - Báo Đồng Nai;

 - Đài Phát thanh - Truyền hình Đồng Nai.

Thực hiện Công văn số 8803-CV/BTGTW, ngày 08/7/2024 của Ban

Tuyên giáo Trung ương về việc tuyên truyền kết quả Kỳ họp thứ 7,

Quốc hội (khóa XV), Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy sao gửi “Đề cương tuyên

truyền về kết quả Kỳ họp thứ 7, Quốc hội (khóa XV)” đến các cơ quan,

địa phương, đơn vị phục vụ công tác tuyên truyền.

Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy đề nghị các cơ quan, địa phương, đơn vị tổ

chức tuyên truyền, phổ biến rộng rãi trong cán bộ, đảng viên, đoàn viên,

hội viên và quần chúng nhân dân trên địa bàn. Qua đó, tạo sự đồng thuận

cao trong toàn Đảng bộ./.

(Đề cương tuyên truyền về kết quả Kỳ họp thứ 7, Quốc hội (khóa XV)

đã được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của Tỉnh ủy Đồng Nai tại địa

chỉ: https://dongnai.dcs.vn/tinhuy/van-ban?coQuanBanHanh=10008).

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);

- Các đ/c lãnh đạo Ban (b/c);

- Phòng TT, BC-XB;

- Lưu VPB.

Đồng kính gửi:
- TTTU (b/c);

- BTGTW (a+b) (b/c).

(Ph-29)

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Phạm Tấn Linh

		2024-07-15T11:04:17+0700

		2024-07-15T17:07:48+0700